19. Alibi enim diximus de hieroglyphico illo celeberrimo apud Ægyptios, videlicet, de corde sepulchri symbolo. Pierium Valerian, consuleris lib. 34. cap. 13. Quis non videat in emblemate cogitationem aberrantem, dum sepulchrum signat mortem? Cor est principium vitæ, sepulchrum meta: & mors portendit vitæ: Etiam: & in Virgine appositæ. Fœcunda prorsus mirabilia, vividius, ac ingeniosius exprimimus per contraria. Mors Virginis Matris fuit adinstar mortis phœnicis, in quo mors rutillat genitalis: cuius sepulchrum significatur graphice corde; quia vivit ex cinere. Moritur Marcia: verum sepulchrum eius signat cor vitalitatis origo; quippequæ mortens phœnix vivit in tumulo. Designet sepulchrum eius vita cordis; etenim cor existit principium vitalitatis.

In nidulo meo moriar, & sicut palma multiplicabo dies: dicebat Iobus. Nescio an ob hanc causam Iobi tumulus insignis decoratus fuit imagine phœnicis alitis, uti observant Pineda in Iob Pyramide ad calcem cap. ultim. (ubi illustre hoc distinctio:

Iudomita virtute Iobum patientia virgo  
Iam vidua hoc sponsum condidit in tumulo.)  
Brocard. Itin. 3. Bred. Itin. 2. & 3. ac Christian. Adrichomius in Manasses part. 2. num. 78. & 95. Palma etiam adhibetur in eandem significationem, & mortis vitalis indicem: igitur ut ait Plin. lib. 13. cap. 4. Mirum de ea accepimus, cum phœnice ave, quæ putatur ex huius palme argumento nomen accepisse, emori, ac renasci ex seipsa.

20. Intende modò in Iobi fiduciam. In nidulo meo moriar, & multiplicabo dies

Perperam fiet dierum multiplicatio, dum moritur, est moriatur in nidulo. Haud absone: moritur sicut phœnix, qui vitam morte reformat, & cui tumulus vires suppeditat: unde multiplicatio dierum fit sepulchrum; quia phœnix pulchre renascitur, ibi ubi moritur. *Felicitas ex eo apparet*: igitur Doctissim. Sanctius huc num. 27. ingerit claret, quòd non moriatur, sicut ceteri moriuntur. *In nidulo*, dicit. Quam aptè!

Construit illa sibi seu nidum, sive sepulchrum. Cecinit Lactant. Carm. de Phœnic. v. 77. Nidus est ubi nascitur, sepulchrum ubi cadaver conditur: & in argumentum felicitatis, & genitales mortis, adducitur mors phœnicis; quoniam non moritur moriens, sed multiplicat in æternum mortales dies. Deducitur in nidum, quando inducitur in tumulum: siquidem argumentum fatale valide mortis fomes stat perpetua vitalitatis. Ni expiraret, ut vivificaretur; quid singularitatis mors haberet? Dies ut phœnix felicitate multiplicabit: igitur tumulus ubi sepultus, est nidus ubi inconditissimè per mortem natus: quandoquidem nascitur prospere ortum, ubi ceteri sepulchrum.